
UCHWAŁA NR XLI/574/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie likwidacji wydzielonych rachunków dochodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje :  

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2021 r. likwiduje się wydzielone rachunki dochodów dla 
gromadzenia dochodów przez jednostki budżetowe Gminy Miasto Kołobrzeg utworzone na 
podstawie Uchwały Nr XXXIV/480/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów oraz ich 
przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzanie, w następujących 
oświatowych jednostkach budżetowych: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. B. Chrobrego w Kołobrzegu, 

ul. Portowa 37; 
2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marynarzy Polskich w Kołobrzegu, ul. Łopuskiego 15; 
3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego w Kołobrzegu, 

ul. Kupiecka 1; 
4) Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Kołobrzegu, 

ul. Arciszewskiego 20; 
5) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Janusza Korczaka w Kołobrzegu, ul. Poznańska 9; 
6) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Zjednoczonej Europy w Kołobrzegu, ul. Okopowa 1a; 
7) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. kpt. ż.w. Konstantego Maciejewicza w Kołobrzegu, 

ul. Bogusława X 22; 
8) Szkoła Podstawowa Nr. 9 w Kołobrzegu ul. Lwowska 7; 
9) Przedszkole Miejskie Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im.Juliana Tuwima w Kołobrzegu, 

ul. Zygmuntowska 38; 
10) Przedszkole Miejskie Nr 2 im.Wandy Chotomskiej w Kołobrzegu, ul. Borzymowskiego 8; 
11) Przedszkole Miejskie Nr 3 im. Marii Montessori  w Kołobrzegu, ul. Unii Lubelskiej 23; 
12) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Kołobrzegu, ul. Radomska 22a; 
13) Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 6 im. Janusza Korczaka w Kołobrzegu, 

ul. Kościuszki 9; 
14) Przedszkole Miejskie Nr 7 w Kołobrzegu, ul. Bogusława X 17; 
15) Przedszkole Miejskie Nr 8 im. Jana Brzechwy w Kołobrzegu, ul. Bociania 4a; 
16) Przedszkole Miejskie Nr 10 w Kołobrzegu, ul. Okopowa 4. 

§ 2. 1. Likwidacja rachunków dochodów jednostek oświatowych, o których mowa w §1 
dokonana zostanie poprzez zamknięcie z dniem 31 grudnia 2021 r. rachunków bankowych 
prowadzonych w celu gromadzenia i wydatkowania dochodów jednostek.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AE2144-99A3-4C27-8790-DA4D1B9F7965. Uchwalony Strona 1



2. Niewykorzystane środki na dzień 31 grudnia 2021 r. pozostałe na wydzielonych 
rachunkach dochodów, podlegają przekazaniu na rachunek budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg, należności i zobowiązania wydzielonego rachunku stają się należnościami 
budżetu miasta. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2021 r. traci moc Uchwała Nr XXXIV/480/21 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł 
dochodów oraz ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AE2144-99A3-4C27-8790-DA4D1B9F7965. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


